
UCHWAŁA NR XXII/192/2016
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokości stawek i szczegółowych warunków przyznawania 
dodatków, szczegółowego sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny 

doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych Gminy Główczyce

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. dz. u. z 2016r. poz. 446, poz. 1579), art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 5 i 7 oraz art. 91d pkt 1 ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 r. karta nauczyciela (t. j. dz. u. z 2016r. poz. 1379, poz. 1010), po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli

 uchwala się,  co następuje:

§ 1. . w regulaminie określającym wysokość stawek i szczegółowych warunków przyznawania dodatków, 
szczegółowego sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych 
zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych gminy główczyce, stanowiącym załącznik 
nr 1 do uchwały nr 236/2009 rady gminy główczyce z dnia 11 marca 2009 r. w sprawie ustalenia w drodze 
regulaminu wysokości stawek szczegółowych warunków przyznawania dodatków, szczegółowego sposobu 
obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych gminy główczyce, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "1. nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub 
wicedyrektora albo inne stanowisko przewidziane w statucie placówki, przysługuje dodatek funkcyjny w 
wysokości określonej w tabeli nr 1." tabela nr 1

lp. wyszczególnienie miesięcznie w złotych
1. a)dyrektor szkoły lub zespołu szkół liczącego:

-   do   8 oddziałów
-   od   9 – 16 oddziałów
-   od   17 i więcej oddziałów
-  wicedyrektor szkoły lub zespołu szkół

160 - 1000                                      
190 - 1500
280 - 1500                                       
160 - 1000

2. pozostałe dodatki:
a) opiekun stażu (za jedną osobę odbywającą staż)
b) wychowawca klasy
c)  wychowawca zerówki
d)  wychowawca przedszkola

30
100
100
100

§ 2. wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce.

§ 3. uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym  
Województwa  Pomorskiego, z wyjątkiem pkt 2 lit. b – d tabeli nr 1 w § 1 pkt 1 niniejszej uchwały, który 
wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Matkowski

Id: F56D4881-2397-4516-8ADE-36BC6F13F3D3. Podpisany Strona 1




